
Uchwała Nr XXXVI/215/2006
Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie przyjęcia przez Gminę Morzeszczyn pomocy finansowej  udzielonej przez Samorząd 
Województwa Pomorskiego

              Na podstawie art. 10 ust.1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001 roku Nr 142 poz.1591 z  późniejszymi zmianami)  oraz 
art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 
2005 roku Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  pomoc finansową z budżetu Województwa Pomorskiego w ramach Pomorskiego 
Programu Odnowy Wsi   na  rok  2006  w  wysokości  55.800 zł  z  przeznaczeniem na  realizację 
następujących projektów :

1. “Odnowiona  świetlica  wiejska  z  zagospodarowanym  otoczeniem  miejscem  spotkań  i 
rekreacji. Wieś Gętomie”  -                                           18.600 zł.

2. “Funkcjonalna  i  estetyczna  świetlica  wiejska  wraz  z  jej  otoczeniem podstawą integracji 
społecznej i kulturalnej mieszkańców wsi Rzeżęcin” - 18.600 zł.

3. “Funkcjonalna  świetlica  wiejska,  centrum  spotkań  i  integracji  mieszkańców.  Wieś 
Kierwałd” -                                                                    18.600 zł.

§ 2

Do zawarcia  umowy określającego zadania oraz formę i sposób udzielenia pomocy upoważnia się 
Wójta Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 

Rady Gminy
Jan Olech



UZASADNIENIE

Samorząd Województwa Pomorskiego w ramach Pomorskiego Programu Odnowy Wsi  na rok 
2006  udzieli pomocy finansowej Gminie Morzeszczyn na realizację trzech projektów we wsiach 
Gętomie, Rzeżęcin i Kierwałd na łączną kwotę 55.800 zł.  Projekty zakładają przeprowadzenie prac 
remontowych i naprawczych w świetlicach wiejskich oraz  w ich otoczeniu , co ma wpłynąć na 
poprawę integracji społecznej i kulturalnej mieszkańców. 
Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, Województwa 
mogą innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.
Z uwagi na powyższe podjecie uchwały jest zasadne.


